De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del 
sector realizado, la FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN ha definido como 
presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la suma de: 

Se tiene como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección 
la suma de TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($321.932.898). 
Incluido IVA y demás impuestos a que haya lugar. 

La presente contratación será atendida con cargo al rubro de: 

De acuerdo con el valor obtenido en el análisis del sector realizado, se tiene 
como presupuesto oficial estimado para el presente proceso de selección la 
suma de: 
TRESCIENTOS VEINTIUN MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($321.932.898), incluido 
iva 
La presente contratación será atendida con cargo a 
Fuente de Financiación (marcar con X según corresponda) 

Inversión Funcionamiento 	1 
Rubro COMPRA 	DE 	EQUIPO- 

EQUIPO DE SISTEMAS 
$11,800,000 

Rubro MATERIALES 	 Y 
SUMINISTROS-PAPELERIM